Resoconto anno 2014
Associazione Umanitaria Nemanjici - Ticino

Data Descrizione Entrate Uscite Saldo
Riporto saldo al 01.01.2014 SFr. 4'443.10 SFr. 4'443.10
Gennaio 2014 Donazioni SFr. 3'708.00 SFr. 8'151.10
Mihajlovic, Ugljevik SFr.  1'552.00 | SFr. 6'599.10
Jovanovic, Donja Trnova SFr. 484.00 | SFr. 6'115.10
Radisic, Gradiska SFr. 475.00 | SFr. 5'640.10
Danilovic, Cengici SFr. 127.00 | SFr. 5'513.10
Todorevic, Gornja Borina SFr. 640.00 | SFr. 4'873.10
Matic, Orahovac SFr. 190.00 | SFr. 4'683.10
Spese postali SFr. 127.85 | SFr. 4'555.25
Febbraio 2014 Donazioni SFr. 2'306.20 SFr. 6'861.45
Mijic, Malesic SFr. 132.00 | SFr. 6'729.45
Radovanovic, Paracin SFr.  1'000.00 | SFr. 5'729.45
Draskovic, Rocevic SFr.  1'040.00 | SFr. 4'689.45
Despot Asceric, Snagovo SFr. 190.00 | SFr. 4'499.45
Sepecan, Vrsac SFr. 200.00 | SFr. 4'299.45
Sikimic, Karakaj SFr. 962.00 | SFr. 3'337.45
Spese postali SFr. 26.85 | SFr. 3'310.60
Marzo 2014 Donazioni SFr. 1'584.75 SFr. 4'895.35
Petar Danic, Kragujevac SFr. 100.00 | SFr. 4'795.35
Todorevic, Trsic SFr. 171.00 | SFr. 4'624.35
Lazarevic, Debeljaca SFr. 290.00 | SFr. 4'334.35
Rakonica, Ugljevik SFr. 375.00 | SFr. 3'959.35
Petar Pantic, Pilica SFr. 300.00 | SFr. 3'659.35
Pjanic, Gradiska SFr. 550.00 | SFr. 3'109.35
Spese postali SFr. 32.30 | SFr. 3'077.05
Aprile 2014 Donazioni SFr. 3'255.40 SFr. 6'332.45
Lazic, Krcina SFr. 306.00 | SFr. 6'026.45
Peric, Krcina SFr. 290.00 | SFr. 5'736.45
Mijatovic, Ugljevik SFr. 279.00 | SFr. 5'457.45
Sikimic, Karakaj SFr. 320.00 | SFr. 5'137.45
Bartok, Vrsac SFr. 200.00 | SFr. 4'937.45
Spese postali SFr. 31.50 | SFr. 4'905.95
Maggio 2014 Donazioni SFr. 28'648.00 SFr.  33'553.95
Marjanovic, Prijedor SFr. 190.00 | SFr.  33'363.95
Alluvioni Krupanj (Serbia) SFr.  3'000.00 | SFr.  30'363.95
Simeunovic, Bijeljina SFr. 150.00 | SFr.  30'213.95
Radovanovic, Drenovac SFr. 500.00 | SFr.  29'713.95
Bozic, Loncari SFr. 355.00 | SFr.  29'358.95
Spese postali SFr. 138.90 | SFr.  29'220.05




Giugno 2014 Donazioni SFr. 14'765.80 SFr.  43'985.85
Alluvioni Svilajnac (Serbia) SFr.  1'750.00 | SFr.  42'235.85
Simic, Glavicice SFr. 150.00 | SFr.  42'085.85
Pjanic, Gradiska SFr. 192.00 | SFr.  41'893.85
Alluvioni Samac, Maglaj,.. (BiH) SFr. 275.00 | SFr.  41'618.85
Alluvioni Brcko (Bosnia) SFr.  2'743.00 | SFr.  38'875.85
Spese postali SFr. 78.50 | SFr.  38'797.35
Luglio 2014 Donazioni SFr. 3'660.00 SFr.  42'457.35
Radisic, Gradiska SFr. 315.00 | SFr.  42'142.35
Alluvioni Sekovici (Bosnia) SFr.  2'507.00 | SFr.  39'635.35
Malesevic, Malesic SFr. 440.00 | SFr.  39'195.35
Sikimic, Karakaj SFr. 380.00 | SFr.  38'815.35
Radovanovic, Drenovac SFr. 500.00 | SFr.  38'315.35
Alluvioni Bratunac (Bosnia) SFr.  2'190.00 | SFr.  36'125.35
Spese postali SFr. 52.95 | SFr.  36'072.40
Agosto 2014 Donazioni SFr. 3'618.00 SFr.  39'690.40
Alluvioni Paracin (Serbia) SFr. 1'445.00 | SFr.  38'245.40
Filipovic, Branjevo SFr. 488.00 | SFr.  37'757.40
Pjanic, Gradiska SFr. 750.00 | SFr.  37'007.40
Alluvioni Modrica (Bosnia) SFr.  1'360.00 | SFr.  35'647.40
Mijic, Malesic SFr. 345.00 | SFr.  35'302.40
Alluvioni Karakaj (Bosnia) SFr.  1'070.00 | SFr.  34'232.40
Spese postali SFr. 12.30 | SFr.  34'220.10
Settembre 2014 |Donazioni SFr. 2'175.00 SFr.  36'395.10
Visita a Srebrenica SFr.  1'200.00 | SFr.  35'195.10
Nevena Bozic, Brcko SFr. 370.00 | SFr.  34'825.10
Todorevic, Trsic SFr. 440.00 [ SFr.  34'385.10
Radovanovic, Paracin SFr. 3'018.00 | SFr.  31'367.10
Alluvioni Brcko (Bosnia) SFr.  3'347.00 | SFr.  28'020.10
Vidakovic, Grbavci SFr. 328.80 | SFr.  27'691.30
Spese postali SFr. 43.80 | SFr.  27'647.50
Ottobre 2014 Donazioni SFr. 2'443.00 SFr.  30'090.50
Visita a Bijeljina (Bosnia) SFr.  1'560.00 | SFr.  28'530.50
Krstic, Drinjaca SFr.  2'705.00 | SFr.  25'825.50
Malesevic, Malesic SFr. 977.00 | SFr.  24'848.50
Ignjatijevic, Drinjaca SFr. 590.00 | SFr.  24'258.50
Visita a Svilajnac (Serbia) SFr. 1'882.00 | SFr.  22'376.50
Visita a Karakaj (Bosnia) SFr. 1'426.00 | SFr.  20'950.50
Spese postali SFr. 31.15 | SFr.  20'919.35
Novembre 2014 |Donazioni SFr. 2'967.00 SFr.  23'886.35
Mirkovic, Trsic SFr. 600.00 | SFr.  23'286.35
Jokanovic, Branjevo SFr. 440.00 | SFr.  22'846.35
Markovic, Leskovac SFr. 440.00 | SFr.  22'406.35
Todorevic, Ugljevik SFr.  4'017.00 | SFr.  18'389.35
Maric, Osmaci SFr. 500.00 | SFr. 17'889.35
Radovic, Jardan SFr. 1'384.00 | SFr.  16'505.35
Visita a Modrica (Bosnia) SFr.  1'540.00 | SFr.  14'965.35
Spese postali SFr. 36.90 | SFr.  14'928.45




Dicembre 2014 [Donazioni SFr. 2'080.00 SFr.  17'008.45
Visita a Banja Luka (Bosnia) SFr. 567.00 | SFr.  16'441.45

Krstic, Trsic SFr. 1'026.00 | SFr.  15'415.45

Malesevic, Malesic SFr. 1'272.00 | SFr.  14'143.45

Djuric, Obrenovac SFr. 600.00 | SFr.  13'543.45

Aiuti Bosnia, Serbia e Siria SFr. 500.00 | SFr.  13'043.45

Simic, Glavicice SFr. 160.00 | SFr.  12'883.45

Spese postali SFr. 43.85 | SFr. 12'839.60

Saldo finale al 31.12.2014 SFr. 12'839.60

SALDO SFr. 75'654.25 | SFr. 62'814.65 | SFr. 12'839.60




